
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/621/

Código da publicação: 621

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 17:01:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 106/2022

N° do Processo/Ano: 34/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2022 09:01:00

Data da Disputa/Horário:11/11/2022 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para Eventuais e Futuras Aquisições de Equipamentos de Proteção Individual
(EPI) para servidores municipais
Resumo:
SUPORTE AO FORNECEDOR BLL COMPRAS (41) 3097-4600

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/621/pregistro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-aquisicoes-de-equipamentos-de-protecao-individual-epi-para-servidores-municipaisp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b260c20afc6bc0a563f4572aa195971.pdf

